
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

S.FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE-PERS.-SOCIALI

del 23-10-2019

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  ventitre, del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Vista la deliberazione della G.C. n. 139 del 15/10/2019, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto

“Contributo economico straordinario finalizzato a favore del Sig. G.G. – Art. 6 del regolamento

comunale contributi economici”

Considerato che con la suddetta deliberazione la G.C. ha individuato il Responsabile del Servizio
Politiche Sociali al fine di procedere alla prenotazione e all’assegnazione della somma di €. 100,00 per
l’acquisto di una montatura da vista a favore del Sig. G.G. a titolo di contributo economico
straordinario;

Dato atto che occorre procedere al suddetto intervento e che le somme sono state assegnate tramite PEG
al responsabile del servizio e che trovano disponibilità al Cap. 1877 del bilancio e.f. 2019;

Ritenuto pertanto opportuno provvedere all’impegno della suddetta somma;

DETERMINA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto e in conseguenza:-

di impegnare la somma di € 100,00 all’impegno contabile n. 350/2019 - cap. 1877 – codice di-
bilancio n.   12.05-1.04.02.02.999 del bilancio e.f. 2019 – SIOPE 1581;

di liquidare la somma di € 100,00 al beneficiario G.G. al seguente IBAN Banca Intesa San Paolo-
IT88N0306913502100000001706;

N° Cron. Gen.

Acquasanta Terme, lì 23-10-2019 Il Responsabile del Servizio

647 data reg. 23-10-2019

(DOTT. FISCALETTI PIETRO)

Determinazione n° 176

Oggetto:
IMPEGNO SOMMA PER INTERVENTI A SOSTEGNO ED EROGAZIONE

CONTRIBUTO ECONOMICO STRORDINARIO SIG. G.G.

XX Settembre, n°12 - CAP 63041 - Tel. 0736/801262/801351 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440

Il Pubblico si riceve dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 14 ed il martedì  dalle 08 alle 14.



COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

S.FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE-PERS.-SOCIALI

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. FISCALETTI PIETRO

N° ____________
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal           14-11-2019 al 29-11-2019.

Documento firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
dicembre 2000, n. 445 del D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 e norme

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa,
nella pubblicazione all'albo va inserita la copia e non l'originale

Ranciaffi Alessandro

Acquasanta Terme, lì 14-11-2019 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
AGENTE P.M.

XX Settembre, n°12 - CAP 63041 - Tel. 0736/801262/801351 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440

Il Pubblico si riceve dal lunedì al venerdì dalle ore 12 alle ore 14 ed il martedì  dalle 08 alle 14.


